CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA  CONCURSO PÚBLICO • TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 1
CISAMOSC  https://2025cisamosc.fepese.org.br

 17 de novembro de 2025 Página 1 de 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde do Oeste de Santa Catarina
CISAMOSC

CONCURSO PÚBLICO

Termo de Retificação nº 1

O Senhor Jader Adriel Danielli, Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde do Oeste de Santa Catarina, torna público o Termo
de Retificação nº 1 do edital do Concurso Público destinado ao provimento de
vagas e à formação de cadastro reserva no quadro de empregados públicos do
órgão.

1. Altera-se o endereço do Posto de Atendimento da FEPESE em Chapecó (SC), que passa a ser o seguinte:

Posto de Atendimento da FEPESE em Chapecó (SC).

Consórcio CISAMOSC
Rua Euclides Prade, nº 465-E, Sala Comercial nº 09 do Condomínio Boulevard das Acácias, Santa Maria,
89809-900 – Chapecó (SC).

 Horário de atendimento: dias úteis, das 13h30 às 17h30*.
* no último dia de inscrições: das 13h30 às 16h.

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Consórcio Público Interfederativo de Saúde do Oeste de Santa Catarina, 17 de novembro de 2025.